
Fiche Horaire

Ligne : 7700_ARLES_SAINT-MARTIN-DE-CRAU_MIRAMAS_ISTRES_ETS_SALON-DE-PROVENCE

Téléphone : 04 42 55 83 19
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR Téléphone : 04 42 55 83 19
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR

Période scolaire zone B : Oui Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 7700A01 7700A02 Itinéraires UBI 7700R01 7700R02 7700R01 7700R02

Services 1 1 Services 1 1 2 2

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

ARLES 22987 Georges Clémenceau 06:30 SALON-DE-PROVENCE 21381 St Roch 12:30 18:15
23265 Victor Hugo 06:32 ISTRES 23796 Les Bolles 12:05 17:35
25006 Pont de Crau 06:36 20531 La Salle 12:07 17:37
23305 Balarin 06:40 MIRAMAS 22914 Briand Avenir 12:30 18:00
23280 Raphèle Centre 06:45 25802 Les Alpilles 12:35 18:05
22541 L'Imprévu 06:47 SAINT-MARTIN-DE-CRAU 25264 La Samatane 12:50 12:52 18:20 18:37

SAINT-MARTIN-DE-CRAU 26146 Ecole de Caphan 06:45 22246 Piscine 12:57 12:55 18:27 18:40
25271 Mas Boussard 06:50 06:50 20462 Mairie 12:59 13:02 18:29 18:47
25464 Maison des Associations 06:53 06:56 22515 Maison des Associations 13:01 13:07 18:31 18:52
20006 Mairie 06:58 06:58 21468 Mas Boussard 13:03 13:10 18:33 18:55
23368 Piscine 07:05 07:05 26146 Ecole de Caphan 13:06 18:36
20719 La Samatane 07:08 07:12 ARLES 24653 L'Imprévu 13:13 18:58

MIRAMAS 25802 Les Alpilles 07:27 20474 Raphèle Centre 13:15 19:00
20855 Briand Avenir 07:31 22986 Balarin 13:20 19:05

ISTRES 21685 La Salle 07:52 24565 Pont de Crau 13:24 19:09
21683 Les Bolles 07:54 20470 Victor Hugo 13:28 19:13

SALON-DE-PROVENCE 21828 St Roch 07:44 25922 Georges Clémenceau 13:30 19:15

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 08/07/2024


